令和５年５月吉日

各高等学校長 様

当 番 校
北海道釧路湖陵高等学校長

塙   浩 伸

令和５年度第６９回北海道高等学校剣道選手権大会

兼第７０回全国高等学校剣道大会北海道予選会の公式練習について（依頼）

 このことについてつぎのとおり実施いたします。

 なお、大会日程などの関係もあり十分な練習時間を確保できず、何かとご迷惑をおかけす

るかと思いますが、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日

令和５年６月１３日（火）９：００～１４：００

２ 場 所
ウインドヒルくしろスーパーアリーナ（湿原の風アリーナ）

           〒０８５－００６４ 釧路市広里１８

           電 話 （０１５４）３８－９８００

３ 問合せ
北海道釧路湖陵高等学校

         〒０８５－０８１４ 釧路市緑ヶ岡３丁目１番３１号
           電話 （０１５４）４３－３１３１
           FAX  （０１５４）４３－３１３４
                   北海道高等学校剣道選手権大会事務局

宮 澤 謙 輔